
UCHWAŁA NR XXI/104/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLI/204/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2009 roku w 
sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedziba w Pasieczniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 Uchwały nr XLI/204/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Pasieczniku wykreśla się słowo „Filii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 73443728-CC94-4E56-9A32-7975BB9921AE. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 kwietnia 2016 r. zmieniającej

Uchwałę nr XLI/204/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2009 roku w

sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Pasieczniku.

Wprowadzona zmiana porządkuje zapis, który reguluje art. 61 ust. 2 ustawy o systemie

oświaty oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół. Filia może być

utworzona w przypadku organizacji szkoły podstawowej. Przepisy nie przewidują utworzenia

filii przedszkola, poza przedszkolem specjalnym.

Id: 73443728-CC94-4E56-9A32-7975BB9921AE. Podpisany Strona 1



Id: 73443728-CC94-4E56-9A32-7975BB9921AE. Podpisany Strona 2




